Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

13.02.2024 №A-3523

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов «Лучшая
методическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
профессионального мастерства для педагогов «Лучшая методическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Козьминых Мария
Николаевна

Все профессии нужны , все
профессии важны 1 место РР - 0-66983

2 Людмила Васильевна
Шлепова Эколята 1 место РР - 0-67035

3 Эсауленко Мария
Александровна

Методическое пособие по
организации проектной
деятельности учащихся на уроках
химии

1 место РР - 0-67046

4 Капля Марина
Сергеевна

: « К 80- летию освобождения
Ленинграда от фашистской
блокады»,

1 место РР - 0-67304

5 Деркач Лидия
Николаевна проект: "С чего начинается Родина?" 2 место РР - 0-67327

6 Бикмухаметова Елена
Михайловна

Сценарий спортивного праздника,
посвященного Дню защитника
Отечества «Папа нас защищает-ПДД
он соблюдает!»

1 место РР - 0-67377

7
Безматерных Татьяна
Вячеславовна
воспитатель

проект "Снеговичок зимы дружок" 1 место РР - 0-67450

8 Петрушенко Елена
Николаевна Приглашение на выпускной балл 1 место РР - 0-67455

9 Ирина Анатольевна
Чернобылова Снятие блокады Ленинграда 1 место РР - 0-67584

10 Долгих Анна Юрьевна
Рабочая программа образования
воспитанников 4-7 лет по
физическому развитию

1 место РР - 0-67598

11
Тябокина Татьяна
Сергеевна, Ворожцова
Ирина Александровна

Проект «Неделя здоровья» 1 место РР - 0-67638

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов